
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Yahudi Varlığını Ortadan Kaldırmaktan Başka Bir Çözüm Yoktur! 
 

Haber:  
Lübnan Dışişleri Bakanı, Avrupalı bir heyetin önünde Lübnan’ın Yahudi 

varlığıyla savaş istemediğini, 1701 sayılı kararı uygulamak istediğini ve 
Lübnan’ın Yahudi varlığıyla dolaylı bir anlaşma yoluyla savaşı durdurmayı 
görüşmeye hazır olduğunu açıkladı. 

 
Yorum:  
Bizim hain ajan yöneticilerimiz için bu tür tutumlar yeni değildir; aksine yirmi 

yılı aşkın bir süre önce Beyrut Konferansı’nda olduğu gibi onların tutumları her 
zaman utanç verici ve aşağılayıcı olmuştur; zira onları hepsi, Yahudi varlığına 
yönelik bir girişim üzerinde anlaştıklarında bunu Abdullah Girişimi olarak 
adlandırdılar ve Filistin halkının Batı Şeria ve Gazze’de bir devlet olarak 
tanınması karşılığında Yahudi varlığına, onu resmi olarak tanıyacaklarını teklif 
ettiler. Yahudi varlığının onlara cevabı ise Batı Şeria’daki savaş ve bu 
zirvelerdeki kararlarının, onu yazan mürekkebin değeri kadar bile olmadığı 
şeklinde oldu!  

Evet, Lübnan Dışişleri Bakanı, suçlu Yahudilerle sadece kılıçla başa 
çıkılabileceğini hâlâ öğrenememiş gibi bu düşmandan, savaşı durdurmasını ve 
onunla dolaylı müzakereye girmeyi talep ediyor!  

Ey Dışişleri Bakanı, size ve diğerlerine söylediğimiz çözüm çok açık olup bu 
da kısaca şunlardır:  

1- Özellikle Ürdün ve Mısır olmak üzere Filistin’i çevreleyen ülkelerden 
herhangi birindeki durumun, güç ve kuvvet ehli ve onlarla birlikte bilinçli 
muhlisler tarafından değiştirilmesi.   

2- Yahudi varlığına saldırarak ve onları ortadan kaldırarak mübarek Filistin 
halkına gerçek anlamda yardım etmek için derhal harekete geçilmesi. 

3- Geriye kalan cepheler için de, başta bilinçli muhlisler olmak üzere ümmeti 
ve onun yaşam güçlerinin, zincirleri ve sınırları kırmak üzere güçlü, etkili ve açık 
bir şekilde harekete geçmeye teşvik edilmesi.  

4- Ne kadar fedakârlıklara, kana ve yıkıma mal olursa olsun ve cani düşman 
ne kadar filoları ve güçleriyle gelirse gelsin hayati savaşı sona erdirmemek; 
çünkü bizler Yahudi varlığını, onların hayal ettiklerinden daha kısa sürede 
ortadan kaldırmış olacağız. 

Bizim ve tüm ümmet için etkili çözüm budur ve bundan başka bir çözüm de 
yoktur ey utanç verici ve aşağılık girişimlerin sahipleri. 

Bu çözüm, siyasi eylemleri ve İslam ümmetimizin samimi evlatlarının ortak 
çabasını gerektirmektedir. 

Sizler hani neredesiniz ey adam gibi adamlar?! 
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